CÔNG TY CP NHựA BÌNII MINH
BINH MINH PLASTICS JOINT STOCK COMPANY

BMPLASCO

s  Ố/No.: 07 /NQ-BM/HĐQT/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỮ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM

ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness

---- oOo-----
Tp.HCM, ngày 12 tháng 03 năm 2025

HCM.C, 12 Mar.2025

NGHỊ QUYẾT Ị RESOLUTION
Chấp thuận sự từ nhiệm của Tổng Giám đốc

Acceptance the resignation from  Generaỉ Director

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ (BOD)
CÔNG TY CỎ PHAN NHựA BÌNH MINH

BOARD OF DIRECTORS (BOD)
OF B IN H  M INH  PLASTICS JO IN T STOCK COMPANY

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp /  Basing on the Law on Enterprise
-  Căn cứ Điều lệ Công ty/ Basing on the Corporate Charter;
-  Tham chiếu thư từ nhiệm vị trí Tổng Giám đốc của ông Chaowalit Treejak đề ngày

11/03/2025/ Refer to the Mr. Chaowalit Treejak’s resignation letter from General
Director dated 11 Mar. 2025;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT ngày 12 tháng 03 năm 2025/ Basing on the Minutes o f  BOD
meeting on 12 Mar. 2025,

QUYẾT NGHỊ / RESOL VED THA T

Điều 1/ Article I:

Chấp thuận việc từ nhiệm chức danh Tổng Giám đốc của ông Chaowalit Treejak từ ngày 01
06//2025./ Accept Mr. Chaowalit Treejak’s resignation from the General Director on 01
Jun.2025.

Điều 2/ Article 2:

Ồng Chaowalit Treejak vẫn là Tổng Giám đốc Công ty đến hết ngày 31/05/2025/ Mr.
Chaowalit Treejak is still the General Director o f  the Company until the end o f  31
May.2025.

Điều 3/ Article 3:

Nghị quyết có hiệu lực từ ngày ký. Thành viên HĐQT, rồng Giám đốc và các cá nhân liên
quan có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./ This Resolution is effective from  the signed
date. The BOD members, the General Director and concerned persons are responsible to
execute this Resolution.

Nơi nhân / Receiver:
- Như Điều 3 / as Art. 3 T
-Lưu ThưkýHĐỌT

Filed by BOD Secretary

CÔNG TY CỐ PHẦN NHựABỈNHMìNHR
BINH MINH PLASTICS JOINT-STOCK COMPANY
240 Hau Giang, P.9, Quận 6, TP.HCM / 240 Hau Giang St., W.9, Ọist.6, HCMC, Viet Nam
Tel: (+84.28) 3969 0973 Fax: (+84.28) 3960 6814
Email: binhminhigbinhminhplastic.com.vn________Website: binhminhplastic.com.vn

D O K M llK l U K
IIMOKM

T U  H A M  « » » »

ISO 9001:2015
ISO 14001:2015

Hochiminh City, 11 March 2025

Binh Minh Plastics Joint Stock Company

240 Hau Giang, Ward 9, District 6, Hochiminh city, Vietnam

Attn: Board o f  Directors o f  Binh Minh Plastics Joint Stock Company (BOD)

Resignation from directorship

Dear BOD members,

I hereby tender my resignation from directorship o f Binh Minh Plastics Joint-Stock

Company (the Company) and would like to have this resignation effective on the date

mentioned in Resolution of the Annual General o f Shareholders 2025.

Taking this opportunity, I would like to send appreciation to all your support during my

position as a BOD member o f the Company and wish a prosperous future for the Company.

Sincerely yours,

Chaowalit Treejak

Chi nhánh Nhựa Bình Minh Bình Dương:
Số 7, Đường sổ 2, KCN Sóng Thần 1,
Thị xẵ Dĩ An, Tỉnh Bình Dương.
Binh Minh Binh Duong Plastics Branch:
No. 7, Road 2, Song Than 1 Industrial Zone,
Pi An City, Binh Duong Province, Viet Nam.

Chi nhánh Nhựa Bình Minh Long An:
Lô Cl-6 đến Cl-30, Đường Vĩnh Lộc 2,
KCN Vĩnh Lộc 2, Huyện Bến Lức, Tỉnh Long An.
Binh Minh Long An Plastics Branch:
LotCl-6 to 0-30, Vinh Loc 2 Industrial Zone,
Vinh Loc 2 st, Ben Luc Dist., Long An Province, Viet Nam.

Công ty TNHH MTV Nhựa Bình Minh Miền Bắc:
iĐường Dl, Khu D, KCN Phố Nối A,
I Huyện Văn Lâm, Tỉnh Hưng Yên.
ị North Binh Minh Plastics Limited Company:
ị DI Street, D Zone, Pho Noi A Industrial Park,
I Van Lam Dist., Hung Yen Province, Viet Nam.

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom - Happiness

-----o0o-----

SƠ YẾU LÝ LỊCH

CURRICULUM VITAE

(Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhựa Bình Minh

được bổ nhiệm từ 01/06/2025 đến 31/05/2030)

(General Director of Binh Minh Plastics Joint Stock Company

Appointed from 01 Jun.2025 to 31 May.2030)

Kính gửi/To:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước / State Securities Commission

Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM / HCMC Stock Exchange

1. Họ và tên/Full name: Niwat Athiwattananont

2. Giới tính/Gender:  Male

3. Ngày sinh/Date of birth: 17 November 1969

4. Nơi sinh/Place of birth: Bangkok Thailand

5. CMND/CCCD/Hộ chiếu số / ID No./Citizen Identification No./Passport No.: AC3586129

Ngày cấp/Date of issue:11 July 2022 Nơi cấp/Place of issue: Ministry of Foreign Affairs

6. Quốc tịch/Nationality: Thai

7. Dân tộc/Ethnic group: Thai

8. Địa chỉ thường trú/Permanent residence: 66/71, Soi Bang Waek79, Khlong Khwang, Phasi

Charoen, Bangkok 10160

9. Số điện thoại/Phone number: +6689-814-8461

10. Địa chỉ email/E-mail address: niwata@scg.com

11. Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/Organization’s name subject to information

disclosure rule: Công ty cổ phần Nhựa Bình Minh/Binh Minh Plastics Joint Stock

Company

12. Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Nhựa Bình Minh/Current position at Binh Minh

Plastics Joint Stock Company: Không / None

13. Các chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức khác/Position holding at other organizations:

Giám đốc Nghiên cứu và Công nghệ chất dẻo của SCG Chemicals Public Company

Limited, Thailand

 Research and Polymer Technology Director of SCG Chemicals Public Company Limited,

Thailand

2

14. Số cổ phần BMP nắm giữ/Number of shares holding at BMP: 0 chiếm/accounted for: 0 %

vốn điều lệ BMP, trong đó/of chartered capital BMP, in which:

+ Đại diện tổ chức sở hữu/On behalf of organization: 0

+ Cá nhân sở hữu/Hold as individual: 0

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other holding commitment (if any): Không / None

16. Danh sách người có liên quan đến người khai/List of affiliated persons of declarant

Bao gồm tất cả người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26

tháng 11 năm 2019/Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities

dated November 26th, 2019

17. Lợi ích liên quan đối với Công ty (nếu có)/Benefits related to the Company (if any):

Không / None

18. Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty (nếu có)/Benefits in conflict with the Company (if any):

Không / None

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật/I hereby declare that the information provided in this CV is correct

and I shall be legally responsible for any misstatements.

  TP.HCM / HCM.C

ngày/date 12 tháng/month 03 năm/year 2025

NGƯỜI KHAI/DECLARER

Niwat Athiwattananont

 Stt

No.

Mã

CK

Securit

ies

symbol

Họ tên
Name

Tài khoản

giao dịch

chứng khoán

(nếu có)

Securities

trading

accounts (if

available)

Chức

vụ tại

công

ty (nếu

có)

Positio

n at

the

compa

ny (if

availa

ble)

Mối quan hệ

đối với công

ty/ người nội

bộ

Relationship

with the

company/

internal

person

Loại hình

Giấy NSH

(*)
(CMND/

Passport/
Giấy

ĐKKD)

Type of

documents(

ID/Passport/

Business

Registration

Certificate)

Số Giấy

NSH (*)/

NSH No.

Ngày

cấp

Date

of

issue

Nơi cấp

Place of

issue

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Address l

Head office

address

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ Number

of shares

owned at the

end of the

period

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ
Percentage
of shares

owned at

the end of

the

period

Ghi chú

(về việc

không

có số

Giấy

NSH và

các ghi

chú

khác)

Notes

(i.e. not

in

possessi

on of a

NSH No.

and

other

notes)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 17

1 BMP
Niwat

Athiwattananont
   Passport AC3586129

11

July

2022

Ministry

of

Foreign

Affairs

Thailand

66/71 Soi

Bang

Waek79,

Klong

Khwang,

Phasi

Charoen,

Bangkok

0 0

1.01  Sawad Eung   Father ID
3101500736

884

8 Aug

2015
Thailand Thailand 0 0

1.02
Noonid

Kwanmueang
  Mother ID

3102200528

128

26

Oct20

16

Thailand Thailand 0 0

1.03
Sukruethai

Kamolsantiroj
  Wife ID 3729800089

436

21 Sep

2019
Thailand Thailand 0 0

3

	06 Cong bo thong tin bat thuong
	07 Thong bao thay doi nhan su
	20250312 - BMP - Nghi quyet HDQT so 07
	20250312 - BMP - Nghi quyet HDQT so 08
	CV form for GD Niwat Filled 110325